

صورت جلسه کمیته IT دانشگاه

شماره جلسه: ۵۹	۲- تاریخ جلسه: ۸۸/۱۰/۱۹	زمان جلسه: ۱۴/۳۰-۱۲/۳۰	مکان برگزاری: سالن کنفرانس ستاد مرکزی
مصوبات:			
<p>۱- نامه شماره ۱۲۱۶۵ مورخ ۸۸/۸/۴ معاونت بهداشتی در خصوص برنامه نرم افزاری صندوق و درآمد جهت تعدادی از مراکز بهداشتی درمانی شهری مطرح و مقرر گردید کارشناسی بیشتر در این زمینه انجام و موضوع مجدداً در جلسه بعدی کمیته IT مطرح گردد.</p>			
<p>۲- نامه شماره ۱۵۹۲۱ مورخ ۸۸/۱۰/۱۷ معاونت بهداشتی دانشگاه در خصوص افزایش ساعت کاربری واحدهای مختلف آن معاونت جهت ارتباط اینترنتی با وزارت متبوع از طریق پورتال مطرح و مقرر گردید کاربری هر یک از مسئولین واحدهای مربوطه معاونت بهداشتی به تعداد حداکثر ۵ نفر افزایش یابد. ضمناً نام مسئولین واحدها توسط معاونت بهداشتی جهت تعریف Account به مدیریت IT ارسال گردد.</p>			
<p>۳- پیشنهاد مرکز مدیریت آمار و فن آوری اطلاعات مبنی بر افزایش پهنای باند اینترنت دانشگاه تا ۱۰ MB مطرح و مورد موافقت قرار گرفت و مقرر گردید موضوع همراه با کارشناسی انجام شده در هیأت رئیسه دانشگاه نیز مطرح گردد.</p>			
<p>۴- نامه شماره ۲۵ مورخ ۸۸/۸/۲۰ در خصوص طراحی وب سایت جهت کانون بازنشستگان مطرح و مقرر گردید یک لینک به نام کانون در وب سایت معاونت توسعه مدیریت و منابع، در قسمت مدیریت توسعه سازمان و منابع انسانی تعریف و ورود اطلاعات با تأیید و از طریق نماینده وب سایت معاونت توسعه مدیریت و منابع انجام گیرد.</p>			
<p>۵- در خصوص حل مشکل دستگاههای تایمکس در هنگام قطعی برق، مقرر گردید مکاتبه ای با دفتر فنی دانشگاه جهت اتصال برق اضطراری به دستگاههای تایمکس صورت گیرد.</p>			
<p>۶- جهت اتصال واحدهای مختلف دانشگاه به فیبر نوری و حذف سیستم Wireless مقرر گردید مکاتبه ای در این خصوص با امضاء معاونت محترم توسعه مدیریت و منابع دانشگاه با شرکت مخابرات کاشان جهت کارشناسی انجام گیرد و هزینه کارشناسی آن پرداخت گردد.</p>			
<p>۷- با توجه به افزایش میزان جایگزین نمودن مونیتورهای موجود با مونیتور LCD، مقرر گردید گزارشی از تعداد مونیتورهای جایگزین شده به تفکیک واحدهای تابعه دانشگاه توسط مدیر امور عمومی دانشگاه جهت اقدامات بعدی به کمیته IT ارسال گردد.</p>			

دکتر محمد حسین اعرابی	دکتر حسین نیکزاد	دکتر محمود صفاری	دکتر کمال صالت منش
قائم مقام رئیس دانشگاه	معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه	مدیر کل آموزش دانشگاه	نماینده معاونت درمان
دکتر سید علیرضا مروجی	دکتر غلامعلی حمیدی	دکتر مهرداد فرزندی پور	مهندس رضازاده میراب
معاون دانشجویی، فرهنگی دانشگاه	معاون پژوهشی دانشگاه	سرپرست آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه	نماینده معاونت بهداشتی
مهندس علیرضا یزدانی	مرتضی نادى	آقای مهرانفر	
کارشناس مسئول ISP دانشگاه	مسئول وب سایت دانشگاه	نماینده معاونت غذا و دارو	